
Id: MWVBQ-YQXSN-SXFSL-TCAQE-CWWHK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/7/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 229, art. 231 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów, dokonuje się 

odpowiednich zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-

2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego 

na lata 2011-2020, polegających na wprowadzeniu nowych przedsięwzięć, zgodnie 

z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt I, dział 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, dodaje się poz. 27a, zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt II, dział 801 – Oświata 

i wychowanie, dodaje się poz. 7 a, zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

3) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt I, dział 921 – Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego, dodaje się poz. 37a, zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego 

na lata 2011-2020, polegających na zmianie limitu wydatków oraz limitu zobowiązań 

przedsięwzięć, zgodnie z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt I:  

„1) dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe, w poz. 7 zwiększa się limit wydatków w roku 

2011 z kwoty „151 088” na kwotę „1 009 698”,  

2) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 30 zwiększa się limit 

wydatków w roku 2011 z kwoty „4 646 940” na kwotę „4 662 439”,”; 



Id: MWVBQ-YQXSN-SXFSL-TCAQE-CWWHK. Podpisany Strona 2 

 

2) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt I, dział 921 – Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego:  

„a) w poz. 34 zwiększa się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „28 488 946” na kwotę „54 

640 540”, a kwotę limitu zobowiązań zmniejsza się z „95 237 756” na „95 128 881”,  

b) w poz. 36 zwiększa się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „5 647 365” na kwotę „6 710 

587”, a kwotę limitu zobowiązań z „13 708 305” na „14 771 527”,  

c) w poz. 37 zwiększa się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „44 518” na kwotę „787 

687”, a limit zobowiązań z kwoty „447 398” na kwotę „872 958”,”; 

3) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt II, dział 926 – Kultura 

fizyczna, w poz. 19 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „133 873 939” na kwotę 

„222 022 028”, a kwotę limitu zobowiązań z „39 687 840” na „84 978 879”.  

§ 4.  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-

2020 w załączniku nr 4 – Umowy wieloletnie, polegających na zmianie limitu wydatków pomiędzy 

przedsięwzięciami, zgodnie z wyszczególnieniem:  

 

  

Lp.  Dz.  Nazwa przedsięwzięcia  LIMIT 

WYDATKÓW  

2011 r.  

3.  750  Umowy wieloletnie związane z zapewnieniem ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Śląskiego  

   

      opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

- 10 000  

opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  + 10 000  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/5/7/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/5/7/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf




w zł


Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 Dochody ogółem, tego: 1 349 588 197 1 298 004 661 1 333 483 853 1 241 658 052 936 856 193 907 586 816 915 496 797 921 169 470 926 563 223 932 367 744


a  dochody bieżące 1 005 681 505 988 753 395 973 088 608 916 922 009 900 177 436 870 138 216 875 948 197 881 620 870 887 164 623 892 969 144


b  dochody majątkowe, w tym: 343 906 692 309 251 266 360 395 245 324 736 043 36 678 757 37 448 600 39 548 600 39 548 600 39 398 600 39 398 600


c   ze sprzedaży majątku 5 097 400 7 296 600 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 


wyemitowanych papierów wartościowych), w tym m.in.:
783 897 423 562 501 556 565 084 459 571 089 585 580 144 109 589 612 020 599 419 005 609 662 904 620 015 831 628 596 792


a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925


b  związane z funkcjonowaniem organów JST 105 626 584 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080


c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


d
   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 


z art. 243 ufp / 169 sufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e  rezerwa ogólna 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000


f  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000


g  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 228 823 602 215 778 147 62 029 453 45 691 423 13 097 016 13 007 016 11 406 716 11 000 000 11 000 000 11 000 000


3 Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) (1-2) 565 690 774 735 503 105 768 399 394 670 568 467 356 712 084 317 974 796 316 077 792 311 506 566 306 547 392 303 770 952


4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w 


tym
79 310 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0


a
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, 


angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
79 310 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5 Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu 17 990 444 8 045 290 6 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 662 991 279 743 548 395 775 014 015 670 985 131 356 712 084 317 974 796 316 077 792 311 506 566 306 547 392 303 770 952


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 54 760 002 87 129 029 85 190 778 80 543 586 69 011 023 66 892 097 64 394 896 61 327 824 58 354 093 57 465 678


a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 


wartościowych
33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


b  wydatki bieżące na obsługę długu 20 763 816 28 807 104 23 166 063 18 518 871 14 986 308 12 867 382 10 370 181 7 303 109 4 329 378 3 440 963


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


9 Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe (6-7-8) 608 231 277 656 419 366 689 823 237 590 441 545 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


10 Wydatki majątkowe, w tym: 933 531 366 686 041 682 689 823 237 590 441 545 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 514 444 832 656 039 681 659 821 237 346 597 168 57 977 118 8 000 000 0 0 0 0


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 325 300 089 29 622 316 0 0 0 0 0 0 0 0


12 Wynik finansowy budżetu (9-10+11) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


13 Kwota długu, w tym: 465 078 450 448 197 719 386 173 004 324 148 290 270 123 575 216 098 860 162 074 145 108 049 430 54 024 715 0


a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b
 kwota wyłączeń  z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 


przypadająca na dany rok budżetowy
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


załącznik nr 1 do uchwały                      


Nr IV/5/7/2011                                   


Sejmiku Województwa Śląskiego          


z dnia 14 lutego 2011 r.


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


1       







Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty 


w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 0,0466 0,0734 0,0700 0,0714 0,0823 0,0826 0,0792 0,0754 0,0717 0,0703


a  Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,1233 0,1062 0,1838 0,2520 0,2905 0,2958 0,2983 0,3078 0,2963 0,2932


16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 


ufp z 2005 r.
4,66% 7,34% 7,00% 7,14% 8,23% 8,26% 7,92% 7,54% 7,17% 7,03%


18 Zadłużenie/dochody ogółem (13-13a):1 - max 60% z art. 170 ufp z 2005 r. 34,46% 34,53% 28,96% 26,11% 28,83% 23,81% 17,70% 11,73% 5,83% 0,00%


19 Wydatki bieżące razem (2+7b) 804 661 239 591 308 660 588 250 522 589 608 456 595 130 417 602 479 402 609 789 186 616 966 013 624 345 209 632 037 755


20 Wydatki ogółem (10+19) 1 738 192 605 1 277 350 342 1 278 073 759 1 180 050 001 882 831 478 853 562 101 861 472 082 867 144 755 872 538 508 878 343 029


21 Wynik budżetu (1-20) -388 604 408 20 654 319 55 410 094 61 608 051 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


22 Przychody budżetu 422 600 594 37 667 606 6 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


23 Rozchody budżetu (7a+8) 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


24 Finansowanie spłaty długu 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


25 Przeznaczenie nadwyżki, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


26 Finansowanie deficytu, w tym: 388 604 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyty 325 300 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 63 304 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w
 t


y
m


w
 t


y
m


w
 t


y
m


2       











 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


27a


POKL, Priorytet VI Rynek pracy 


otwarty dla wszystkich, Działanie 


6.1 Poprawa dostępu do 


zatrudnienia oraz wspieranie 


aktywności zawodowej w regionie, 


Poddziałanie 6.1.2 - projekt 


własny pn.: "Studia podyplomowe: 


kolejny krok do profesjonalizmu".


Wojewódzki Urząd 


Pracy w Katowicach


Stworzenie warunków dla 


rozwoju aktywności zawodowej 


w regionie poprzez wsparcie 


powiatowych i wojewódzkich 


urzędów pracy w realizacji 


zadań na rzecz aktywizacji 


zawodowej osób bezrobotnych w 


regionie.


2010 - 2012 600 000 294 453 30 104 0 0 0 0 0 0 0 0 324 557


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


7a


Zorganizowanie i przeprowadzenie 


trzech edycji trójstopniowych 


zawodów Olimpiady z Astronomii 


i Astrofizyki, zorganizowanie 


udziału polskiej delegacji w 


zawodach międzynarodowych 


olimpiady w latach 2012,2013, 


zorganizowanie olimpiady 


międzynarodowej w Polsce w roku 


2011 


Urząd 


Marszałkowski / EN


Promowanie wiedzy w zakresie 


rozwoju młodzieży w dziedzinie 


astronomii i astrofizyki, kontakt 


i wymiana doświadczeń  z 


innymi krajami świata w tej 


dziedzinie, promowanie 


Województwa Śląskiego w 


świecie.


2010 - 2013 1 773 400 1 642 000 59 400 56 300 0 0 0 0 0 0 0 1 757 700


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


37a


POIiŚ, Priorytet XI Kultura i 


dziedzictwo kulturowe                                                                                                                                                                                    


Działanie 11.2 Rozwój oraz 


poprawa stanu infrastruktury 


kultury o znaczeniu 


ponadregionalnym - Rozbudowa 


Filharmonii Śląskiej w Katowicach  


Filharmonia Śląska 


w Katowicach


Poprawa stanu istniejących 


obiektów, w których 


prowadzona jest działalność 


wojewódzkich instytucji kultury.


2006 - 2012 31 477 045 9 027 503 1 664 331 0 0 0 0 0 0 0 0 10 691 834


Lp.


PRZEDSIĘWZIĘCIA MAJĄTKOWE WIELOLETNIE


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


II. Programy, projekty lub zadania Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I, dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Lp.


załącznik nr 2 do uchwały                   


Nr IV/5/7/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego                         


z dnia  14 lutego 2011 r.


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań


Łączne nakłady 


finansowe


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


Limit 


zobowiązań


I.  Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


II. Programy, projekty lub zadania Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I, dział 801 - Oświata i wychowanie


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Łączne nakłady 


finansowe









